Compressore Clima BMW Serie 5 E60 64506901783 (245 EUR)

B

HAMN

Luogo

Lombardia, Monza

https://www.annuncici.it/x-23-z

Stato ricambio: Nuovo
IADARESTA RICAMBI PROPONE IN VENDITA:

Compressore Clima Climatizzatore Aria condizionata

PER:

- BMW Serie 5 E60 E61 dal 2003 al 2010
- BMW Serie 7 E65 E66 E67 dal 2002 al 2008

CODICE INTER
nissens 89116

NO:

CODICI ORIGINALI:

64506901783
64509118602
64509174802
64509180548
64526901783
64526917805
64526917859
64526917860
64526983098

CODICI COMPARATIVI:

ava BWK348
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